
UCHWAŁA NR XLII/357/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/305/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2017 r., poz. 1875) i art. 216 ust 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/305/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  "§ 1 Postanawia się udzielić Powiatowi Zgierskiemu z budżetu Gminy Stryków na 
rok 2017 pomocy finansowej w kwocie 644 661,31zł."

2. W §2 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 5120 E – ul. Kolejowa w m. 
Bratoszewice  gm. Stryków – 341 817,24 zł";

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) Wykonanie nakładki w pasie drogi powiatowej Nr 5120 E – ul. Kolejowa w m. 
Bratoszewice gm. Stryków – 154 797,08 zł";

3) skreśla się pkt. 3 i punkt 5 staje się pkt. 3;

4) skreśla się pkt 4;

5) pkt 6 staje się pkt 4 i otrzymuje brzmienie: "4) Przebudowa drogi powiatowej Nr 5110 E ul. Kolejowa 
w Strykowie – 91 496,99 zł".

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwale Nr XXXVII/305/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 czerwca 2017 r. 
pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 6C2BFD39-2F28-4853-A9E1-D8656D0F17AF. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T13:19:33+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




